2021年７月28日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 社 長 室 長 坂本   光司

 （TEL. 03-6629-4755）

（開示事項の変更）固定資産の賃貸借契約締結に関するお知らせ

2020年７月28日に発表した、（開示事項の変更）「固定資産の賃貸借契約締結に関するお知ら

せ」に記載の通り、金沢のホテルを本年８月オープンする予定としておりましたが、開業時期を

変更することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

賃借する施設の概要

所 在 地 金沢市

賃借物件の概要

地上11階建（予定）

延床面積 3,198.73㎡（予定）

客室数110室（予定）

賃 借 期 間 20年間（予定）

賃 借 料

本契約の秘密保持契約により、賃借料の総額については開示を

控えさせて頂きますが、少なくとも当社2020年12月期の連結総

資産額の10％を超過いたします。

契約上の都合により、賃借する施設の名称および所在地、賃借料については公表可能な範囲

で記載しております。

日程変更の内容

 運営受託開始日（開業予定日）の変更

【変更前】

運営受託開始日（開業予定日）2021年８月（予定）

【変更後】

運営受託開始日（開業予定日）未定

日程変更の理由

 新型コロナウイルス感染症拡大により、ホテル業界への影響は依然として厳しく、その回

復時期は不透明であります。このような状況を鑑みて当該ホテルの開業を一時見合わせるこ

ととし、開業時期につきましては市況の回復状況にあわせて改めてお知らせいたします。

尚、開業時期の変更が業績に与える影響は軽微となります。

以上